[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

01.12.2021                                                                                                               № 178-сд

О признании утратившим силу решение совета депутатов Загривского сельского поселения от 18.12.2020 № 116-сд «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при  строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", совет депутатов Загривского  поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Загривского сельского поселения от 18.12.2020 № 116-сд «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при  строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Загривского  поселения.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                          М.В.Лонготкина

image1.png